令和　　年　　月　　日
〇株式会社
○部〇課
〇 〇 様
〇株式会社
○部〇課
〇 〇

カタログ送付のご案内
拝啓　時下ますますご隆盛のことと心よりお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
さて、先般ご依頼を賜りました弊社カタログにつきまして、同封のとおりお届け申し上げます。商品内容や仕様につきまして、ご確認の一助となれば幸いです。
ご不明な点やご興味をお持ちの製品がございましたら、担当よりご説明やご提案に伺うことも可能でございます。どうぞお気軽にお申し付けくださいませ。
今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

同封書類：製品カタログ 1部

以上